
UCHWAŁA NR XXl/224/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (t.j . Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 
695 i 875) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod nazwą: „Zalew 
Opoczno" położonego w Opocznie przy ul. Generała Kazimierza Bończy-Załęskiego, na działkach o numerach 
ewid. 36/2 i 35/2 obręb 19 miasta Opoczna, długości linii brzegowej 25 mb. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, jest Gmina 
Opoczno. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w§ 
1, obejmujący okres od 01.08.2020 r. do 30.08.2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

ady Miejskiej 

Id: 04F59EE4-AB25-4C32-BEF3-777193EB3C02. Podpisany Strona 1 



1 

Id: 04F59EE4-AB25-

·J ,f 

;i„ 'l. 

B3C02. Podpisany 4C32-BEF3-777193E 

/ 

f7(ł,J 

Strona I 



2 

11 I y 
,ff!, 

\ 57/1 5 ·117 

r).si/(', 
I 
• l 
!~// 1 

I 
Bi 

Jj'Yo/;~ 

11'1 +-+ 

Id: 04F59EE4-AB25-4C32-BEF3-777193EB3C02. Podpisany Strona I 



\ 

l -J:--

Id: 04F59EE4-AB25-4C32-BEF3-777193EB3C02. Podpisany Strona 1 


